
 

 

 
 
 

 

Státní fond dopravní infrastruktury, Sokolovská 278, 190 00  Praha 9, IČ: 70856508 

Tel.: +420 266 097 298, fax: +420 266 097 520, certifikát ISO 9001:2009, e-mail: info@sfdi.cz, www.sfdi.cz 
Ze zákona nejsme registrování v OR. 

 

 
 
 
 
 
 
Váš dopis značky / ze dne Č.j. Vyřizuje / telefon Praha dne 
 
 

4348/SFDI/310157/8299/2017 
CEO: 245/2017 

o 
  

13. 07. 2017 

 

Objednávka vypracování 3 variant studie k rekonstrukci recepce Státního fondu 
dopravní infrastruktury 

 

Pro Státní fond dopravní infrastruktury objednáváme, v souladu s Vámi podanou cenovou 
nabídkou ze dne 2. 7. 2017, vypracování 3 variant studie k rekonstrukci prostor recepce 
v sídle Státního fondu dopravní infrastruktury, Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9.  Každá 
z variant bude představovat odlišné řešení přestavby prostor recepce. Tyto varianty budou 
následně představeny zástupcům SFDI, a z nich pak bude vybrána jedna finální, na základě 
které bude zpracována projektová dokumentace (zpracování projektové dokumentace není 
předmětem plnění této objednávky). Na vybranou variantu studie je požadována záruka 
v min. délce 24 měsíců. Varianty studie budou zpracovány vždy ve dvou tištěných pare 
a dále elektronicky v otevřených formátech DWG, .xls a .pdf. 

Plány prostor, jejich fotodokumentace a také seznam požadavků, které je potřeba zahrnout 
v rámci tvorby studie pro rekonstrukci prostor recepce, jsou dostupné ke stažení na tomto 
odkaze: https://kz.sfdi.cz/download/Studie recepce_přílohy.zip 

Kontaktními osobami jsou      
 a    

    

 

Termín dodání vypracovaných variant studie je do 30 dnů ode dne odeslání písemné 
akceptace objednávky. Vypracované varianty studie budou zhotovitelem předány zástupci 
objednatele       

. Zhotovitel odevzdá a objednatel převezme vypracované varianty 
studie podpisem předávacího protokolu v sídle objednatele.  

Majetková práva k variantám studie přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem 
protokolního předání a převzetí variant studie dle této objednávky a objednatel může se 
všemi variantami studie volně nakládat dle svého uvážení. 

Celková cena za zhotovení 3 variant dle požadavků uvedených v této objednávce 
nepřesáhne částku 49 290 Kč bez DPH. Tato cena zahrnuje veškeré náklady spojené 
s řádnou realizací plnění předmětu této objednávky. 

Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu po řádném předání všech variant studie. Úhrada 
faktury bude provedena bezhotovostně na základě zhotovitelem vystaveného daňového 
dokladu (faktury). Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle § 29 

http://www.sfdi.cz/
https://kz.sfdi.cz/download/Studie%20recepce_přílohy.zip


2  
 

 

 

Státní fond dopravní infrastruktury, Sokolovská 278, 190 00  Praha 9 

Tel.: +420 266 097 298, fax: +420 266 097 520, certifikát ISO 9001:2009, e-mail: info@sfdi.cz, www.sfdi.cz 

a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
a musí obsahovat evidenční číslo této objednávky (CEO 245/2017) přidělené objednatelem. 

Objednatel uhradí fakturu do 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Splatnost faktury je 
dodržena, jestliže v poslední den lhůty splatnosti je fakturovaná částka odepsána z účtu 
objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. 

 

 

Tímto Vás žádám o potvrzení přijetí a akceptaci této objednávky (potvrzení viz následující 
strana objednávky). Po akceptaci bude objednávka uveřejněna v centrálním registru smluv 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., Zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 
       ..........…...…..……………………….. 
        Ing. Lucie Bartáková 
             ředitelka SFZ 
 
 
 
 
 
 
 
Zhotovitel: 
Atelier Vltava s.r.o. 
Milady Horákové 397/32 
170 00 Praha 7 
IČO: 24722499 
 
 
 
 
 
Kód a název komodity dle číselníku NIPEZ: 
40 - Architektonické služby, projektování, územní plánování, laboratorní služby (71243000-3 - Studie 
(systémy a integrace))  

http://www.sfdi.cz/


3  
 

 

 

Státní fond dopravní infrastruktury, Sokolovská 278, 190 00  Praha 9 

Tel.: +420 266 097 298, fax: +420 266 097 520, certifikát ISO 9001:2009, e-mail: info@sfdi.cz, www.sfdi.cz 

Potvrzení Objednávky 

 

Tímto potvrzuji přijetí objednávky CEO 245/2017 a akceptuji tak veškerá její ustanovení. 

 

 

 

 

Za zhotovitele dne   ……………………………………… 

 

 

Podpis    ……………………………………… 

 

Jméno a příjmení (hůlkově) ……………………………………… 

http://www.sfdi.cz/

